
 

 

 

 

 

Cestovní smlouva CK VOBUS 
 

Zájezd:           Termín:  
                                     
Místo a čas odjezdu:  
 
Rezervace místa v autobuse:  
 
Jiné služby a požadavky:  
 
Cena zájezdu:    Zapla  Cena dne:  
 
Záloha:             Zaplacena dne: 
                              
Poznámka: 
                                            
Jméno, příjmení: 
 
Adresa: 
 
Narození:           Číslo pasu, O.P.: 
                                            
Telefon:            E-mail: 
 
 

Následující závazně přihlášené osoby:  
 
        Jméno, příjmení                Adresa    Narození                  Číslo pasu, O.P.   
 

2.  
 
3.  
 
4.  
 
5. 

 

Souhlasím s uchováním a zpracováním osobních údajů potřebných pro uzavření Cestovní smlouvy CK ve smyslu zákona č. 159/1999 

Sb. Vyplněním a odesláním přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních dokumentů dle dokumentu Souhlas se zpracováním 

osobních údajů dostupným na webových stránkách www.vobus.cz, sídle firmy či u řidiče autobusu. CK VOBUS je v souladu se zákonem 

č. 159/2009 Sb. pojištěna pro případ úpadku u ČPP, a.s. Informační leták a kartička pojištění CK pro případ úpadku je nedílnou součástí 

Cestovní smlouvy. 

 

V             dne:        podpis klienta:  .................................... 
 
 
 

Potvrzení cestovní kanceláře: 

Cestovní kancelář VOBUS v.o.s 
 

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice 
telefon, fax: 583 231 251 
e-mail: info@vobus.cz 
web: www.vobus.cz 
IČ: 47984350  
Číslo účtu: 175909494/0600  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

    

    

    

    

  


